Документы, необходимые для оформления лицензии на черные и цветные
металлы:

1. Устав и все зарегистрированные изменения (нотариально заверенные копии);
2. Учредительный договор и все изменения (нотариально заверенные копии);
3. Свидетельство  о  регистрации  организации  (ОГРН)  и  все  свидетельства  ГРН

(нотариально заверенные копии);
4. Свидетельство о присвоении ИНН (нотариально заверенные копии);
5. Письмо  из  Госстата  (Ростата)  о  присвоении  кодов  статистики  (нотариально

заверенные копии);
6. Решение  (протокол)  о  назначении  действующего  руководителя  (копии

заверенные подписью руководителя и печатью организации);
7. Выписка из  единого государственного реестра юридических лиц -  ЕГРЮЛ (не

позднее 1 месяца) (нотариально заверенная копия);
8. Диплом на руководителя организации (нотариально заверенная копия);
9. Копии  дипломов  специалистов,  повышение  квалификации  (нотариальные

заверенные копии);
10. Договор  аренды  офиса  или  свидетельство  о  праве  собственности  (копии

заверенные подписью руководителя и печатью организации);
11. Договор  аренды  площадки  или  свидетельство  о  праве  собственности  (копии

заверенные подписью руководителя и печатью организации);
12. Документы на оборудование (весы, дозиметр, изомер),  договоры, инструкции,

паспорта, поверки.
13. Реквизиты организации, контактные телефоны, электронный адрес;
14. Имеющуюся лицензию;

С уважением, Asksro
Тел.: +7 (812) 982-75-74, +7 (905) 224-74-74, +7 (905) 211-25-25
www.asksro.ru